
7/

1
Mi

de l'Éducb

listere

tion nationale

Analvs'i :

Vu la Ce 
Vu la loi 
Vu le 
Vu le 
Vu le dé 
Vu le 
Vu le 
participai 
Vu le 
Vu le déi 

Vu les

déc:
déc

délci
déc

do:

Article

Décisio i  portant nomination de Principaux de Collège - Mouvement national
MONSIEUR LE MINISTRE DE L'EDUCATION NATIONALE ;

C 7

nstitution ; 
n° 61-33 du 15 Juin 
ret n° 77-987 du V 
ret n° 91-1169 du 

cret n° 2024-921 du 
ret n° 2024-939 du 
ret n° 2024-940 du 
ion publique entre 
ret n° 2024-960 du 

cret n° 2024-3326 

ssiers des intéressé

• • •
• • • »

•  •  •••• • <»•

II •  •  • •
•  •  •  •

• •  » •  m a m

République du Sénégal
Un Peuple -  Un But -  Une Foi 07 MAH2075 *0 0 4 7 1 4

N°....MEN/CAB/SG/DRH/DGPEC/BI/MLN/a.o.s 
Diamniadio, l e ............................................

1961 relative au statut général des fonctionnaires, modifiée ;
novembre 1977 portant statut particulier du cadre des fonctionnaires de l'enseignement, modifié ; 
novembre 1991 créant des indemnités de sujétion au profit de certains fonctionnaires et agents de l’enseignement, modifié ;

02 avril 2024 portant nomination du Premier Ministre ;
05 avril 2024 portant nomination des ministres et secrétaires d'Etat et fixant la composition du Gouvernement ;
05 avril 2024 portant répartition des services de l'Etat et du contrôle des établissements publics, des sociétés nationales et des sociétés .

Présidence de la République, la Primature et les ministères ;
08 avril 2024 relatif aux attributions du Ministre de l'Education nationale ;

02 Décembre 2024 mettant fin aux fonctions des ministres et fixant la composition du Gouvernement ;

•  •  •

d j

DECIDE :
premier. -Le personnel enseignant ci-dessous désigné est nommé Principal de Collège conformément au tableau suivant :

IA Dakar
-----------:—
Date d'effet ’ • ;Prénoms NOM Matricule Lieu de service Références de l'OS Référence de la prise de service

IEF Grand Dakar
1 Orr ar Kane CISSE 659736/Z CEM Hann Mariste , en remplacement de 

Aissata SALL, 518132/L, appelée à 
d'autres fonctions

00002545
MEN/SG/DRH/DGPEC/BM/sd du 
27/08/2024

000035/IEFGD/SG/BGRH/nmnd 01/10/2024 
du 04/10/2024

Alic une Badara MBENGUE 605304/D CEM ADAMA NDIAYE, en remplacement 
de Semou DIOUF, 602222/F, appelé à 
d'autres fonctions

00002545
MEN/SG/DRH/DGPEC/BM/sd du 
27/08/2024 '___________

000048/IEFGD/SG/BGRH/nmnd 
du 14/10/2024

01/10/2024

Sphère ministérielle du 2ème 
Tel. +221 338495454 -  Err

Arrondissement de Diamniadio, Bâtiment B1 BP 4025 -  Dakar, 
ail : men@education.sn

Page 1 sur 3



1. IEF Parcelles Assainies
3 Ais ;ata SALL

: : : .**• . • • • ••• • • • . , • • ••• • •.>«

518132/L

: i ’.

OEM EL HADJIIBRAHIMA THIAW , en 
remplacement de Cheikh Darou SECK, 

'511713/D, admis à faire valoir ses droits à 
une pension de retraite

00002545
MEN/SG/DRH/DGPEC/BM/sd du 
27/08/2024

i'tTPA/33/BÊRH?eth du 
18/10/2024 * ” •

03/10/2024

_________ ___
IA Kaffrine

N° Prénoms NOM Matricule Lieu de service Références de l'OS Référence de la prise de service Date d'effet

IEF Kaffrine
4 Sar a Samuel DIONE 510248/B CEM KAFFRINE 2 , en remplacement de 

Ndèye SYLLA, 658530/G, appelée à 
d'autres fonctions

00002545
MEN/SG/DRH/DGPEC/BM/sd du 
27/08/2024

1242 IEFKF/SG/BGRH/DF/al du 
27/09/2024

16/09/2024

IEF Koungheul J
5 Abcloulaye KEITA 647930/C CEM MISSIRAH WADENE , en 

remplacement de Ibrahima NDIAYE, 
725813/Z, appelé à d'autres fonctions

00002545
MEN/SG/DRH/DGPEC/BM/sd du 
27/08/2024

00000408
IEF/KGL/SG/BGRH/TS/ts du 
23/09/2024

16/09/2024 •
• «1

_______ ! c j
IAKolda î . . . F

N° Prénoms NOM Matricule Lieu de service Références de l'OS Référence de la prise de service Date d'effèt
• •••!•

IEF Médina Yoro Foulah
6 Lanlarana Dioulde COULIBALY 651827/K CEM DINGUIRAYE, en remplacement de 

Ousmane DIALLO, 628485/K, admis à 
faire valoir ses droits à une pension de 
retraite

00002545
MEN/SG/DRH/DGPEC/BM/sd du 
27/08/2024

001098/IEFMYF/SG/BGRH/CCAA/i 
s du 23/10/2024

16/09/2024 : : : • •

IA Louga
! N° Prénoms NOM Matricule Lieu de service Références de l'OS Référence de la prise de service Date d'effet..

•

IEF Kébémer
7 Ser igné MorTalla FALL 620488/Z CEM DE KANENE NDIOB , en 

remplacement de Modou FALL, 513644/A, 
admis à faire valoir ses droits à une 
pension de retraite

00002545
MEN/SG/DRH/DGPEC/BM/sd du 
27/08/2024

0001245
IALO/IEFKB/SG/BRH/emf du 
03/10/2024

03/10/2024 *
: • •
• • •<> • • •

8 Mo lou MBAYE 625404/A CEM LOMPOUL SUR MER , en 
remplacement de Samba FALL, 515270/N, 
appelé à d'autres fonctions

00002545
MEN/SG/DRH/DGPEC/BM/sd du 
27/08/2024

0001257
IALO/IEFKB/SG/BRH/emf du 
03/10/2024

03/10/2024 •
• • •

: : 
• •

• • • • •

Page 2 sur 3

Sphère 
Tel. +;

ministérielle du 2ème 
>21 338495454 -  Err

Arrondissement de Diamniadio, Bâtiment B1 BP 4025 -  Dakar.
a 1 : men@education.sn

mailto:men@education.sn


„  9 Khcludia NGOM

• !  î

640196/D

•« •

CEM TFIIOLOM FALL , en remplacement 
de Issa FALL, 516751/G, admis à faire 
valoir ses droits à une pension de retraite

00002545
MEN/SG/DRH/DGPEC/BM/sd du 
27/08/2024

•0001255.,
:iALè/IEf_K8)/SG?BRH/elT:f du 
*03/1 /̂2024

03/10/2024

V
v  ;  .  : >  : v . ____________ IA Ziguinchor

N° Prénoms NOM Matricule Lieu de service Références de l'OS Référence de la prise de service Date d'effet

IEF Bignona 2
10 Rerle Antoine SAGNA 518732/F CEM SANTHIABA, en remplacement de 

Idrissa GOUDIABY, 610698/Z, admis à 
faire valoir ses droits à une pension de 
retraite

00002545
MEN/SG/DRH/DGPEC/BM/sd du 
27/08/2024

024-0589/IEFBIG2 du 30/09/2024 30/09/2024

11 Ma nadou SANE 634870/F CEM DE MANDEGANE, en remplacement 
de Oumar DIEME, 620414/C, appelé à 
d'autres fonctions

00002545
MEN/SG/DRH/DGPEC/BM/sd du 
27/08/2024

024-0590/IEFBIG2 du 30/09/2024 30/09/2024
• i•• « •

IEF Ziguinchor
12 Klo nia François BASSENE 617822/D CEM DIABIR ,  poste créé. 00002545

MEN/SG/DRH/DGPEC/BM/sd du 
27/08/2024

24-0790/IEFZ/BGRH/DB/db du 
21/10/2024

03/10/2024 •

• ” %

• — r

Article
Article

AMPI

2. -Les intéressés pe

3. -La présente déci

.IATIONS :

• • • • •
T . . ' - •

■cevront l'indemnité de sujétion prévue par le décret 91-1169 du 07 novembre 1991 à compter des dates d'effet • • 
• •

;ion sera enregistrée, publiée et communiquée partout où besoin sera.
• • •  • • • 
• •

MEN/S 
MEN/C 
MEN/S 
MEN/C 
IA CO 
INTÉR 
ARCHI 
CH RO

EPA
>C
G
IRH
\ICERNÉES
ESSÉS
VES/DAILD
slO

/ ÿ /  \ W ' -  _ _ _ — —  

L ' ï V ^ ' l  I

• • ••••• • •
• • • •• • • • •
• •• • •• • •• •
• • • • • • •• •
• •
• • •• •• •• •

•
• •• ••

Page 3 sur 3

Sphère 
Tel. +

; ministérielle du 2èmc 
>21 338495454 -  Err

A
a

rrondissement de Diamniadic 
1 : men@education.sn

), Bâtiment B1 BP 4025 -  Dakar. ^ ffÊ S S S S S Ê S S S Ê Ê fB S S S Ê S S S S B t

mailto:men@education.sn

